

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบบคลองชลประทาน หมู่ที่ ๗ สายบ้านต้นมะพร้าวถึงที่ดินนายชิษณุพงษ์ , นางสาวสนิท ยี่มน้อย		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท		
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร โดยมีพื้นที่ผิวทางจราจรรวมทางเชื่อมไม่น้อยกว่า ๑,๐๒๐ ตารางเมตร		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท		
๖. บัญชีประมาณราคากลาง		
๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔)		
๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕)		
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๗.๑ นายมานิตย์ ลิ้มปวัญญู	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวชิสมา มงคลฉัตรพร	นักจัดวิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
๗.๓ นางวารารณ์ ทองขาว	ครู	กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบบคลองชลประทาน หมู่ที่ ๗ สายบ้านต้นมะพร้าวถึงที่ดินนายชิษณุพงษ์ , นางสาวสนธิ ยิ้มน้อย		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท		
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร โดยมีพื้นที่ผิวทางจราจรรวมทางเชื่อมไม่น้อยกว่า ๑,๐๒๐ ตารางเมตร		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท		
๖. บัญชีประมาณราคากลาง		
๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔)		
๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕)		
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๗.๑ นายมานิตย์ ลิ้มปวงษ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวชิสมา มงคลฉัตรพร	นักจัดวิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
๗.๓ นางวารารณ์ ทองขาว	ครู	กรรมการ

2.7

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบบดลงชลประทาน หมู่ที่ 7

สายบ้านต้นมะพร้าวถึงที่ดินนายชัชฌพงษ์,นางสนธิ ยิ้มน้อย ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ทน 0.15 เมตร

ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 255.00 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทางเชื่อมไม่น้อยกว่า 1,020.00 ตารางเมตร จำนวน 1 โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2567

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง:	367,338.90	1.3642	501,123.73	Factor F.
2	ป้ายโครงการ :	4,000.00		4,000.00	- น้ำมันดีเซล 33.00-33.99 - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - พื้นที่ปกติ
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				505,123.73	บาท
คิดเป็นเงินประมาณ				500,000.00	บาท
ตัวอักษร (-ห้าแสนบาทถ้วน-)					

ดำเนินการแล้วเสร็จภายใน 90 วัน

ประมาณการโดย

(นายมานิตย์ ลิ้มปวิญญู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ประธานกรรมการ
(นายมานิตย์ ลิ้มปวิญญู)

2. กรรมการ
(นางสาวชิสสา มงคลฉัตรพร)

3. กรรมการ
(นางวารภรณ์ ทองขาว)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี
 ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม
 ประมาณการโดย นายภณินต์ย์ ลิมปวีญญู

แบบเลขที่ รายการที่
 วันที่ 9 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยเขต
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.15 ม.								
1.1	ปรับพื้นที่	1,020.00	ตร.ม.	-	-	1.73	1,764.60	1,764.60	
1.2	คอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 ksc.	153.00	ลบ.ม.	1,720.00	263,160.00	-	-	263,160.00	
1.3	งานเทคอนกรีตผิวจราจร	1,020.00	ตร.ม.	-	-	12.00	12,240.00	12,240.00	
1.4	ทรายถมรองพื้นปรับระดับ ทน 0.05 ม.	50.00	ลบ.ม.	300.00	15,000.00	15.00	750.00	15,750.00	
1.5	งานประกอบไม้แบบหล่อคอนกรีต	76.50	ตร.ม.	-	-	90.00	6,885.00	6,885.00	
1.6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	30.00	ตร.ม.	100.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
1.7	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม.@0.20 ม.	1,020.00	ตร.ม.	35.00	35,700.00	5.00	5,100.00	40,800.00	
1.8	เหล็ก Dowel RB Ø 12 มม.(0.888 กก/ม.) @0.50	176.00	กก.	23.50	4,136.00	3.30	580.80	4,716.80	
1.9	ยางมะตอย	74.00	ลิตร	40.00	2,960.00	-	-	2,960.00	
1.10	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและขยายยาง	205.00	ม.	-	-	24.50	5,022.50	5,022.50	
1.11	หินคลุกปิดขอบทางกว้างเฉลี่ย 0.30 ม.	32.00	ลบ.ม.	330.00	10,560.00	15.00	480.00	11,040.00	(ลบ.ม. หลวม)
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน								367,338.90	
ตัวอักษร(-สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสามสิบแปดบาทเก้าสิบสตางค์-)									

ประมาณการโดย

(นายภณินต์ย์ ลิมปวีญญู)
 ผู้อำนวยการกองช่าง